
 

 
 

Dirigente:  Dott.  Paolo Davol i  
Responsabi le del proc edimento: Milva Baldrati   

v ia  di Roma,  69  –  48121 RA –  Tel .  0544789351  
PEC:  csara@postacert. istruz ione. it   PE:  usp.ra@istruzione. it    WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/ 

 Pagina 1 di 1 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA il provvedimento di questo Ufficio n. 4757 del 09/08/2021, che ha disposto le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali dei docenti della 
scuola del I ciclo di istruzione; 

VISTA l’assegnazione per i docenti sottoelencati: 

• Lippi Maldini Elena Assegnazione Provvisoria Provinciale  

• Iannicelli Maria Luigia Assegnazione Provvisoria Provinciale  

• Ciccione Vincenza Assegnazione Provvisoria Interprovinciale 

RILEVATA  l’esigenza di apportare, in autotutela, per mero errore materiale, le seguenti modifiche 
sul dispositivo di questo Ufficio sopra citato; 

 
 

DISPONE 
 
Limitatamente all’anno scolastico 2021/22, la rettifica all’assegnazione provvisoria di: 
 
APP - LIPPI MALDINI ELENA  CL.  AB25  
assegnata cattedra a RAMM80601G  anziché a RAMM81401E  9 ore più  RAMM80401X 9 ore ; 
 
APP -  IANNICELLI MARIA LUIGIA CL. AB25 
 assegnata a RAMM811013 12 ore più  RAMM825011 6 ore anziché a RAMM811013  12 ore più 
RAMM82601R 6 ore; 
 
API -  CICCIONE VINCENZA CL. AA25  
COE a RAMM808028 12 ore  più a RAMM81201V  6 ore  anziché cattedra a RAMM80601G  . 
 
 

Il Dirigente 
Paolo Davoli 

                       Firma sostituita a mezzo stampa 
                               ai sensi dell’art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 

                                                                                                                                                     

 

 

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it

		2021-08-09T16:18:07+0200
	protocollo




